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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

24127 Resolucién de 23 de noviembre de 2023, de la Secretaria de Estado de
Funcién Pablica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el
sistema de promocién interna, del Cuerpo General Administrativo de la
Administracién del Estado, especialidad Estadistica.

Por Resolucién de 13 de diciembre de 2022 («Boletin Oficial del Estado» del dia 30),
de la Secretaria de Estado de Funcion Publica, fue convocado proceso selectivo para
ingreso, por el sistema de promocion interna, en el Cuerpo General Administrativo de la
Administracién del Estado, especialidad Estadistica.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolucion de 19 de septiembre de 2023
(«Boletin Oficial del Estado» del dia 26), de la Secretaria de Estado de Funcién Publica,
se dio publicidad a la relacion de personas aprobadas en el referido proceso selectivo.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracién General del Estado y de Provisiéon de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Economia, Comercio y Empresa, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema de promocién interna, en el
Cuerpo General Administrativo de la Administracion del Estado, especialidad Estadistica,
a las personas aspirantes aprobadas que se relacionan en el Anexo de esta Resolucion,
ordenadas de acuerdo con la puntuacién final obtenida, con expresion de los destinos
que se les adjudican.

Segundo.

A dofia Maria Carmen Cueto del Rio, aspirante que ha accedido al proceso selectivo
por el turno de reserva a personas con discapacidad, por acreditar debidamente motivos
de dependencia personal, dificultades de desplazamiento u otras analogas, se le
adjudica destino de conformidad con lo dispuesto en el articulo 9 del Real
Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre (BOE 303, del dia 17), por el que se regula el
acceso al empleo publico y la provisién de puestos de trabajo de las personas con
discapacidad.

Tercero.

Al aspirante con nimero de orden de proceso selectivo 12, quien ha accedido por el
sistema de promocién interna y adquirid la condiciéon de funcionario de carrera del
Cuerpo General Administrativo de la Administracion del Estado con anterioridad
(nombramiento efectuado mediante Resolucion de 7 de agosto de 2019 y publicada en el
«Boletin Oficial del Estado» del dia 8 de agosto de 2019), se le reconoce exclusivamente
la especialidad de Estadistica en el citado Cuerpo.
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El puesto de trabajo, en el cual deberd tomar posesion dicho funcionario para la
adquisicion de la especialidad mencionada, sera el siguiente:

Don Arturo Sanchez Molina; Instituto Nacional de Estadistica (INE). Delegacion
Provincial del INE de Malaga; puesto de trabajo: Ayudante de Estadistica Entrevistador/
Entrevistadora; provincia y localidad: Malaga, cédigo puesto de trabajo 5494407; nivel
complemento de destino: 15, complemento especifico: 4.189,22 euros.

Cuarto.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicién de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucion,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar
posesion de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de la
publicacién de esta Resolucion en el «Boletin Oficial del Estado».

Quinto.

Esta Resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicion ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comudn de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacion, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 23 de noviembre de 2023.-La Secretaria de Estado de Funcion Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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ANEXO
Cuerpo o escala: C. General Administrativo de la Administracién del Estado

Turno: Promocion interna

Cédigo

Nivel

NOPS  Doc.Iden. Esp. Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/OO.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo PT CD C. Especifico
Xlg\lﬂlﬂgzlo - DELEGACION AYUDANTE DE
GARRO OYARZUN, INSTITUTO NACIONAL DE DONOSTIA-SAN  ESTADISTICA
1 3402 N CRISTINA. ECONOMICOS Y ESTADISTICA (INE), O.A. PROVINCIAL DEL INEDE ~ GIPUZKOA. SEBASTIAN. ENTREVISTADOR / 5732610 15 4189,22
TRANSFORMACION GIPUZKOA.
ENTREVISTADORA.
DIGITAL.
XIS'\LIJIZ&E)FS{IO . DELEGACION AYUDANTE DE
2 1642 N GARCIA MOREDA, ECONOMICOS Y INSTITUTO NACIONAL DE PROVINCIAL DEL INEDE LA RIOJA. LOGRONO. ESTADISTICA 5732593 15 4189,22
FEDERICO. ESTADISTICA (INE), O.A. ENTREVISTADOR /
TRANSFORMACION LA RIOJA.
ENTREVISTADORA.
DIGITAL.
MINISTERIO DE
AYUDANTE DE
SANCHEZ ASUNTOS DELEGACION
3 5627 N MORCILLO, ECONOMICOS Y INSTITUTO NACIONAL DE PROVINCIAL DEL INEDE ~ MURCIA. MURCIA. ESTADISTICA 5732604 15 4189,22
ESTADISTICA (INE), O.A. ENTREVISTADOR /
CAYETANO. TRANSFORMACION MURCIA.
ENTREVISTADORA.
DIGITAL.
xlsl\lﬂllﬂgzlo - DELEGACION AYUDANTE DE
4 1756 N SCRRANOROSELL  eoonomicos Y INSTITUTO NACIONAL DE 506 /iNCIAL DEL INEDE MURCIA. MURCIA. ESTADISTICA 5732605 15 418922
ANGEL LUIS. ESTADISTICA (INE), O.A. ENTREVISTADOR /
TRANSFORMACION MURCIA.
ENTREVISTADORA.
DIGITAL.
XIS'\LIJIE%E)FS{IO . DELEGACION AYUDANTE DE
MARTINEZ PRIETO, INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
5 0256 N VICTOR MANUEL. ECONOMICOS Y ESTADISTICA (INE), O.A, PROVINCIAL DEL INEDE  AVILA. AVILA. ENTREVISTADOR / 5732616 15 4189,22
TRANSFORMACION AVILA.
ENTREVISTADORA.
DIGITAL.
/’\\AISRLIJISLE)FS{IO . DELEGACION AYUDANTE DE
6 7512 N TORRES MARTINEZ, ECONOMICOS Y INSTITUTO NACIONAL DE PROVINCIAL DEL INEDE ~ TOLEDO. TOLEDO. ESTADISTICA 5732591 15 4189,22
LUIS CARLOS. ESTADISTICA (INE), O.A. ENTREVISTADOR /
TRANSFORMACION TOLEDO.
DIGITAL ENTREVISTADORA.
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NOPS

10

1

13

14

Doc. Iden.

4391

4005

8054

3578

3447

5455

0830

Apellidos y nombre

IVANEZ GALIANA,
SILVIA.

REDONDO BALLINES,
ALFONSO.

NUENO ARELLANO,
ANA.

FERNANDEZ
HERMIDA, CARLOS
ALBERTO.

MIRANDA ROMERO,
MARIA JOSE.

FERNANDEZ
QUINTEIRO, EMILIA.

APARICIO REVILLA,
M.TERESA.

Ministerio

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

Centro de destino

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
ALICANTE.

OFICINA DEL CENSO
ELECTORAL.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
HUESCA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
PONTEVEDRA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
SEVILLA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
ASTURIAS.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MADRID.

Provincia

ALICANTE -
ALACANT.

MADRID.

HUESCA.

PONTEVEDRA.

SEVILLA.

ASTURIAS.

MADRID.

Localidad

ALACANT /
ALICANTE.

MADRID.

HUESCA.

PONTEVEDRA.

SEVILLA.

OVIEDO.

MADRID.

Puesto de trabajo

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

Cédigo
PT.

5732620

5732589

5732609

5732603

5732599

5732618

5732594

Nivel
C.D.

15

15

15

15

15

15

15

C. Especifico

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22
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NOPS

15

16

17

18

19

20

21

Doc. Iden.

3699

3466

0636

3529

0420

0548

0938

Apellidos y nombre

BERENGUER PALMA,
JOSE IGNACIO.

GONZALEZ
CASILLAS, CRISTINA.

MARTOS DE DIOS,
PABLO.

VIERA PENA, AITOR.

CORMENZANA
POZUELO, ELENA
MARIA.

VIVAS JUSTEL, JOSE.

CUETO DEL RIO,
M.CARMEN.

Ministerio

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

D.G. DE PLANIFICACION
ESTADISTICAY
PROCESOS.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

Centro de destino

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MALAGA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
SEGOVIA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
BIZKAIA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
BARCELONA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
SEVILLA.

UNIDAD DE APOYO.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
ASTURIAS.

Provincia

MALAGA.

SEGOVIA.

BIZKAIA.

BARCELONA.

SEVILLA.

MADRID.

ASTURIAS.

Localidad

MALAGA.

SEGOVIA.

BILBAO.

BARCELONA.

SEVILLA.

MADRID.

OVIEDO.

Puesto de trabajo

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

Cédigo
PT.

5732590

5732601

5732613

5732614

5732600

5732588

5732619

Nivel
C.D.

15

15

15

15

15

15

15

C. Especifico

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22
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NOPS

22

23

24

25

26

27

28

Doc. Iden.

0902

7555

5393

3961

4622

3451

0899

Esp.

Apellidos y nombre

LIEBANA GARCIA,
LAURA ISABEL.

ALVAREZ
RODRIGUEZ, ANA
MARIA.

CORELLA PALOMINO,
LUIS ALBERTO.

LARGO HIDALGO,
MYRIAM.

MORILLO SERRANO,
PATRICIA.

SANCHEZ
GONZALEZ, M. PILAR.

MARTINEZ
REYNOLDS,
GUILLERMO.

Ministerio

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE

CULTURA'Y DEPORTE.

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

D.G. DE PLANIFICACION
ESTADISTICAY
PROCESOS.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
LAS ARTES ESCENICAS Y
DE LA MUSICA O.A.

Centro de destino

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MADRID.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
ARABA/ALAVA.

S.G. DE DIFUSION Y
COMUNICACION.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
BARCELONA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
ARABA/ALAVA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
SEGOVIA.

S.G. DE PERSONAL.

Provincia

MADRID.

ARABA / ALAVA.

MADRID.

BARCELONA.

ARABA / ALAVA.

SEGOVIA.

MADRID.

Localidad

MADRID.

VITORIA-
GASTEIZ.

MADRID.

BARCELONA.

VITORIA-
GASTEIZ.

SEGOVIA.

MADRID.

Puesto de trabajo

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

JEFE / JEFA DE
NEGOCIADO.

Cédigo
PT.

5732595

5732621

5732623

5732615

5732622

5732602

3366377

Nivel
C.D.

15

15

15

15

15

15

18

C. Especifico

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4567,5
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NOPS

29

30

31

32

33

34

35

Doc. Iden.

1762

0593

8759

4176

8995

2779

2705

Apellidos y nombre

PEREZ PEREZ,
OSCAR.

RUIZ PALOMINO,
EDUARDO.

CARRERO AYUSO,
FRANCISCO.

HERNANDEZ
ABELLAN, MARIA
ELISA.

VICIANO MARTIN,
EVA.

GONZALEZ
DOMINGUEZ,
TEODORO.

VERGARA HUESCAR,
FLORENTINA.

Ministerio

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

Centro de destino

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
VALLADOLID.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
CIUDAD REAL.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MADRID.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MURCIA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
CASTELLON.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
HUELVA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MURCIA.

Provincia

VALLADOLID.

CIUDAD REAL.

MADRID.

MURCIA.

CASTELLON/
CASTELLO.

HUELVA.

MURCIA.

Localidad

VALLADOLID.

CIUDAD REAL.

MADRID.

MURCIA.

CASTELLON DE
LA PLANA/
CASTELLO DE
LA PLANA.

HUELVA.

MURCIA.

Puesto de trabajo

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

Cédigo
PT.

5732592

5732612

5732596

5732606

5732611

5732608

5732607

Nivel
C.D.

15

15

15

15

15

15

15

C. Especifico

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22

4189,22
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NOPS  Doc. Iden.
36 5947
37 7888
38 0792

Apellidos y nombre

FUENTES CANAS,
ANA MARIA.

CUESTA PIZARRO,
EDURNE.

ORTIZ JIMENEZ,
M.DOLORES.

Ministerio

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

MINISTERIO DE
ASUNTOS
ECONOMICOS Y
TRANSFORMACION
DIGITAL.

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA (INE), O.A.

Centro de destino

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MADRID.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
AVILA.

DELEGACION
PROVINCIAL DEL INE DE
MADRID.

Provincia

MADRID.

AVILA.

MADRID.

Localidad

MADRID.

AVILA.

MADRID.

Puesto de trabajo

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

AYUDANTE DE
ESTADISTICA
ENTREVISTADOR /
ENTREVISTADORA.

Cédigo
PT.

5732597

5732617

5732598

Nivel

C.D. C. Especifico
15 4189,22
15 4189,22
15 4189,22

indice de abreviaturas: NOPS: Nimero de orden del proceso selectivo | Doc.Iden.: Documento Identificativo | Esp.: Especialidad | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General |
Cadigo PT: Codigo del Puesto de Trabajo.
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